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KRU Hidroregjioni Jugor sh.a. Prizren
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Bordi i Drejtoréve né K.R.U. “Hidroregjioni Jugor”Sh.A. né& Prizren, me daté 23.08.2023, mori
kets:

VENDIM

I. ANULOHET Konkursi me Nr. Pr. 2425, t& datés 19.07.2023 pér pozitén e punés Sekretar/e t&
Kompanisé

Arsyetim

Bordi i Drejtoréve né takimin € mbajtur me daté 23.08.2023, béri hapjen ¢ aplikacioneve sipas
Konkursit me Nr. Pr. 2425, t& datés 19.07.2023 pér pozitén e punés Sekretar/e t& Kompanisé, ku
pér shkage tekniko-procedurale lidhur me kushtet dhe kriteret ¢ Konkursit Bordi i Drejtoréve
vendosi t&¢ ANULOHET Konkursi me Nr. Pr. 2425, t¢ datés 19.07.2023 pér pozitén € punés
Sekretar/e t&¢ Kompanisé.

Andaj bazuar n& t& lartcekurat u vendos si n& dispozitiv té k&tij Vendimi.

Kryesuesi i Bordit t¢ Drejtoréve
—
//’—/‘,

£ Feim Fetoshi

B




